

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221121006

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :
NOME: VERANEUDO SILVA DA COSTA

PROponente :
NOME: MORAES & BEZERRA SERVICOS DE RAI0-X LTDA
ENDEREO : AV SENADOR LEMOS,3153,IT CENTER LOJA 34 SUBSL
BAIRRO : SACRAMENTA CIDADE : Belém - PA
CNPJ : 07.310.243/0001-75

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 21 de Novembro de 2022

VERANEUDO SILVA DA COSTA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17063	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO - PEÇA CIRURGICA		650.000	UNIDADE	170.000	144500,00
17064	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DE MAMA- PEÇA CIRURGICA		200.000	UNIDADE	170.000	34000,00
17065	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DE MAMA-BIOPSIA		250.000	UNIDADE	170.000	42500,00
17066	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO- BIOPSIA		250.000	UNIDADE	170.000	42500,00
17824	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DE PEÇA CIRURGICA DIVERSAS		800.000	UNIDADE	170.000	136000,00
Total :						399500,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta : 30 dias.						
Valor por extenso :						

Data : 23/11/2022

carimbo e assinatura

MORAES E BEZERRA
SERVICOS DE RAI0 X
LTDA:073102430001
75

Assinado de forma digital
por MORAES E BEZERRA
SERVICOS DE RAI0 X
LTDA:07310243000175
Dados: 2022.11.24
16:00:33 -03'00"

Página 1



Veraneudo Silva da Costa
Cotação e Almoarifado
Prefeitura Municipal de Paragominas

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20221121006

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: VERANEUDO SILVA DA COSTA

PROponente :

NOME: FALCÃO & SAKIYAMA SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA
 ENDEREÇO : Av. Governador José Malcher, 2218 - Sala: Curuca
 BAIRRO : São Braz CIDADE : Belém - PA
 CNPJ : 03.054.356/0001-04

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 21 de Novembro de 2022

VERANEUDO SILVA DA COSTA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17063	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO - PEÇA CIRURGICA		850,000	UNIDADE	280,000	238000,00
17064	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DE MAMA- PEÇA CIRURGICA		200,000	UNIDADE	322,000	64400,00
17065	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DE MAMA-BIOPSIA		250,000	UNIDADE	280,000	70000,00
17066	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO- BIOPSIA		250,000	UNIDADE	280,000	70000,00
17824	EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DE PEÇA CIRURGICA DIVERSAS		800,000	UNIDADE	322,000	257600,00





Planilha

Condições de pagamento :	credito em conta	Total :	700000,00
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	30 dias.		
Valor por extenso :	setecentos mil reais		

Data : 30/11/2022


DR. MARCELO AKIRA K SAKIYAMA
Médico Radiologista
Membro Titular do CBR
CRM 7062 - PA


Veraneudo Silva da Costa
Cotação e Almoxtarifado
Suprimentos Municipais de Paragominas
Prefeitura Municipal de Paragominas

O INSTITUTO HERMES PARDINI S/A, CNPJ nº 19.378.769/0001-76, sediado na Rua Aimorés, nº 66, Bairro, Funcionários, CEP: 30.140-070, em Belo Horizonte, MG, e na filial situada na Avenida das Nações, nº 2448, Portaria A Bairro Distrito Industrial, Vespasiano, CEP: 33200-000, Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 19.378.769/0053-05, apresenta o orçamento de preços para os exames solicitados abaixo.

Dados Bancários	
Brasil – 001	Itaú - 341
Agência: 3392-8	Agência: 1403
Conta Corrente: 7377-6	Conta Corrente: 52372-1

EXAME	PREÇO UNITARIO
PECA CIRURGICA - PCRS	R\$ 129,87
PECA CIRURGICA COMPLEXA - PCRC	R\$ 129,87
PECA CIRURGICA ADICIONAL - PCRSN	R\$ 129,87
BIOPSIA SIMPLES - BS	R\$ 66,60
BIOPSIA MULTIPLOS FRAGMENTOS - BSM	R\$ 66,60

Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos, frete e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço objeto da presente concorrência, os quais ficarão a cargo única e exclusivamente do detentor do preço registrado.

Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Vespasiano, 01 de dezembro de 2022



Instituto Hermes Pardini S/A
Adriana Maria Metz
Analista de Licitação
CPF: 659.594.186-49



Veraneudo Silva da Costa
Cotação de Preço
Suprimentos e Almoxarifado
Prefeitura Municipal de Paragominas